Powiat Działdowski zobowiązuje się do udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych 

z powierzeniem Powiatowi Kętrzyńskiemu prowadzenia zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 

polegającego na prowadzeniu domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

2. Wysokość dotacji celowej w 2025 roku wynosi 8400 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych). 

3. Przekazanie dotacji celowej następować będzie w 12 równych ratach po 700 zł (słownie: siedemset 

złotych) płatnych w okresach miesięcznych w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Powiat Działdowski noty 

księgowej wystawionej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie, na rachunek bankowy